
Página 24213Número 105	 Lunes, 10 de mayo de 2010

IV. Administración Local

Cehegín

8131	 Resolución de la Alcaldía 454/2010.

Don José Soria García, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de 

Cehegín, en virtud de las atribuciones que le confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 

Reguladora de las Bases de Régimen Local, y demás legislación concordante.

Visto que el día doce del mes de abril, finalizó el plazo de presentación de 

instancias para participar en el proceso selectivo para la cobertura en propiedad, 

mediante el sistema de concurso-oposición de una Plaza de conserje, vacante por 

jubilación en la Plantilla de funcionarios de carrera del Excmo. Ayuntamiento de 

Cehegín.

Resuelvo:

1.º) Declarar admitidos al proceso selectivo a los siguientes aspirantes:

APELLIDOS NOMBRE NIF.

AMOR DE GEA del PEDRO DAVID 77723728N

AMOR DE GEA del ANTONIO JESUS 77710038F

BASTIDA GARCIA PEDRO ANTONIO 77717507R

BASTIDA PORTILLO JAVIER 74430485R

BOHAJAR GARCIA ENRIQUE AGUSTIN 48521075E

BOLUDA REYES MIGUEL ANGEL 77568243F

CIUDAD BERENGUI ANTONIO ANGEL 22465863S

ECIJA GARCIA ANTONIO JOSE 52811655K

FERNANDEZ AGUDO FRANCISCO JAVIER 27428937B

FERNANDEZ BAEZA MATIAS 77564295S

FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIO 34793061H

FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCO 77519705E

GONZALEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 77511878S

GUERRERO MARTINEZ ANA BELEN 77706751D

GUILLEN ABRIL ANTONIO 52810933N

IRIGARAY ROMAN FRANCISCO 44770906A

LOPEZ LOPEZ JUAN JOSE 48546516W

LOPEZ VALERO ISIDRO JOSE 77712053K

MANZANARES CLEMENTE DOMINGO 23243974J

MARIN ANDREU FRANCISCO JAVIER 77520979P

MARIN DE GEA MIGUEL ANGEL 77522706X

MARTINEZ FERNANDEZ CRISTOBAL 77711000A

MARTINEZ GARCIA ALFONSO 23270447J

MARTINEZ GONZALEZ MONSERRAT 52812596L

MORALES MARTINEZ COSME 77524286A

ORTUÑO MATENCIO ANDRES 27426132N

PARRA GARCIA PEDRO 48390482T

ROLLAN SAIZ JOSE ANTONIO 50443609D

ROS VALIENTE FELIX 27440248Y

RUBIO DE PACO JOSE MANUEL 27458660H

SANCHEZ MARIA LAURA X6731416Y

SANCHEZ VICENTE FRANCISCO JAVIER 77711449S

TAMBOLEO AMOR JUAN 48478779T

TERUEL FERNANDEZ ANTONIA 34796335A

TORRES LOPEZ JUAN ANTONIO 77517655L

VALERA AMOR FRANCISCO 52825543V

NPE: A-100510-8131



Página 24214Número 105	 Lunes, 10 de mayo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

2.º) Declarar excluidos a los siguientes aspirantes:

APELLIDOS NOMBRE N.I.F CAUSA DE LA EXCLUSIÓN

ANDUJAR GARCIA SERGIO ANTONIO 23264397N NO PRENSENTA FOTOCOPIA DNI

CARBONELL ANICET FRANCISCO 48390907B
NO HABER MANIFESTADO EN SU INSTANCIA 

REUNIR LOS REQUISITOS DE LA COVOCATORIA.

GONZALEZ MORALES RUBEN 34811868B
NO HABER MANIFESTADO EN SU 

INSTANCIA REUNIR LOS REQUISITOS DE LA 
CONVOCATORIA

MUÑOZ LOZANO PASCUAL 29072300R NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI

3.º) Se concede un plazo de diez días naturales para subsanación de 

defectos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 71.1 de la Ley 30/1992, de 

26 de noviembre.

4.º) Hacer pública la composición del Tribunal calificador que está compuesto 

por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: Don José Pérez López

Suplente: Don Ángel Berengui de Gea

Vocal 1.º

Titular: Don Juan Carlos Gómez Caparrós

Suplente: Don Juan Muñoz Hernández 

Vocal 2.º

Titular: Don Rufino Ruiz Cuadrado

Suplente: Doña Antonia Padilla Romero

Vocal 3.º

Titular: Doña Maravillas Romero Matallana

Suplente: Don Fernando José Agudo Ruiz

Vocal 4.º

Titular: Don Jesús de la Ossa Abril

Suplente: Don Juan Fernando González López 

Secretario/a:

Titular: Don Juan Francisco Martínez Martinez

Suplente: Doña Andrea González Moreno

5.º) Emplazar a los miembros del Tribunal para el día tres del mes de junio, a 

las diecisiete horas en las dependencias del Ayuntamiento, al objeto de proceder 

a la baremación de los méritos aportados por los aspirantes.

6.º) Emplazar igualmente a los aspirantes para el día cinco del mes de junio, 

a las diez horas, en el I.E.S Vega del Argos, al objeto de realizar la primera de 

las pruebas del proceso selectivo, consistente en la realización de un examen tipo 

test de 25 preguntas relacionadas con el temario aprobado junto con las bases. 

Las respuestas erróneas serán penalizadas en la proporción de que tres erróneas 

restarán una correcta.

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde-Presidente, don José Soria García, ante mí el 

Secretario Acctal., Salvador Corbalán Corbalán, en la Ciudad de Cehegín a 3 de 

mayo de 2010.

NPE: A-100510-8131


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	8694/2010	Decreto n.º 94/2010, de 7 de mayo, por el que se cesa a petición propia a don José Manuel Allegue Gallego como Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.
	8695/2010	Decreto n.º 95/2010, de 7 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de D. José Antonio Alarcón González como Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	8021/2010	Corrección de errores a la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el Encuadramiento Inicial en el Nivel III de Carrera Profesional del Personal Diplomado Sanitario, convocado por resolución de 12 de marzo de 2009 (B.O.R.M. 30.03.09).
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	8037/2010	Resolución de 20 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Lorca, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8052/2010	Resolución de 20 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Albudeite, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8053/2010	Resolución de 20 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Alcantarilla, para la implantación y promoción de la Red de ALAS de la Región de Murcia.
	8055/2010	Resolución de 20 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Archena, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8032/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Torre Pacheco, para la implantación y promoción de la Red de ALAS de la Región de Murcia.
	8035/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Villanueva del Río Segura, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8036/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Yecla, para la implantación y promoción de la red de ALAS de la Región de Murcia.
	8038/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra y el Ayuntamiento de Molina de Segura, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8040/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Murcia, para la implantación y promoción de la RED de ALAS de la Región de Murcia.
	8041/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Ricote, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8042/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la fundación integra, y el Ayuntamiento de Ceutí, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8043/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Cieza, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8044/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Fortuna, para la implantación y promoción de la Red de ALAS de la Región de Murcia.
	8045/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Fuente Álamo, para la implantación y promoción de la RED de ALAS de la Región de Murcia.
	8047/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Beniel, para la implantación y promoción de la red de ALAS de la Región de Murcia.
	8048/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Blanca, para la Implantación y Promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8049/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Bullas, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8050/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra y el Ayuntamiento de Campos del Río, para la implantación y promoción de la RED de ALAS de la Región de Murcia.
	8051/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Cartagena, para la implantación y promoción de la Red de Alas de la Región de Murcia.
	8039/2010	Resolución de 22 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el Convenio Marco de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Moratalla, para la implantación y promoción de la Red de ALAS de la Región de Murcia.
	8046/2010	Resolución de 22 de abril de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el convenio marco de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, la Fundación Integra, y el Ayuntamiento de Jumilla, para la implantación y promoción de la red de ALAS de la Región de Murcia.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	8017/2010	Prórroga para el año 2010 del Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad, el Servicio Murciano de Salud y Alcer Murcia Federación, para la mejora de la calidad en la asistencia sanitaria.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8072/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejeria de Educación, Formación y Empleo y el Ayuntamiento de Archena sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	8073/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Cartagena sobre Desarrollo de la Oferta Formativa de Educación de Personas Adultas”.
	8074/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejeria de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Pliego sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	8075/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de San Javier sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	8076/2010	Resolución de 21 de abril de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Murcia sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	8057/2010	Anuncio de la modificación de los Estatutos de la Fundación “Tienda Asilo Nuestra Señora de la Fuensanta”, adaptándolos a la Ley 50/2002, de 26 de diciembre, de Fundaciones.
	Consejería de Agricultura y Agua
	8059/2010	Anuncio de adjudicación de contrato. Expte. 88/09.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	7503/2010	Anuncio de licitación. Expte. CO/9999/1100130591/10/PA.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	8084/2010	Notificación de Orden de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación por la que se estima recurso de alzada.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	8380/2010	Notificación a deudores.
	8440/2010	Notificación a deudores. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8082/2010	Demanda 705/09.
	8083/2010	Autos 433/2010.
	8095/2010	Autos 1.731/2009.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8066/2010	Exposición al público de padrones de tasas de agua potable, alcantarillado y recogida de basura pertenecientes al cuarto trimestre del año 2009 y al primer trimestre del año 2010.
	Calasparra
	7993/2010	Convocatoria a Junta General Extraordinaria constitución de la Comunidad de Regantes de la Acequia del Peralejo.
	Caravaca de la Cruz
	8061/2010	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al segundo bimestre del 2010.
	Cehegín
	8370/2010	Resolución de la Alcaldía 454/2010.
	Fuente Álamo de Murcia
	7236/2010	Anuncio de aprobación inicial del proyecto de reparcelación de la Unidad de Actuación U.E. I-1 de la revisión de las NN.SS. de Fuente Álamo.
	Jumilla
	4908/2010	Aprobación inicial de la modificación puntual n.º 8 del Plan General Municipal de Ordenación de Jumilla relativa al artículo 52.5 de las normas urbanísticas.
	Mazarrón
	8007/2010	Notificación acuerdo de incoación de procedimiento para la selección de urbanizador de la Unidad de Actuación Única del Plan Parcial “Ampliación Juncal, S-03/15”. Rfa. Expte. 000071/2009-PROPBLANCO.
	8008/2010	Notificación a interesada. Rfa. Expte. 000006/2009-ruina.
	8009/2010	Notificación a interesado.
	8353/2010	Anuncio para licitación de contrato de servicios.
	Molina de Segura
	8101/2010	Exposición al público de expediente n.º 8/2010-3401-05, de bajas por anulación de créditos en el Presupuesto de 2010.
	Murcia
	4598/2010	Aprobación definitiva del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la Unidad de Actuación I del Plan Parcial ZB-AZ1-1 de Algezares. (Gestión-Compensación 270GC06).
	7831/2010	Aprobación definitiva del cambio de sistema de actuación de Concertación Directa a Compensación y aprobación definitiva del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la Unidad de Actuación I del Plan Especial PC-MC05 -2 de Murcia. (Gestión-Compensación 098GC08).
	7928/2010	Adjudicación definitiva de la licitación por procedimiento abierto para la “Enajenación del local comercial de propiedad municipal, sito en el centro de ocio Zig-Zag, Espinardo, Murcia”. (Expte. 015-P/2010).
	Pliego
	8354/2010	Adjudicación provisional servicio de infraestructura de acceso electrónico de los ciudadanos a los servicios públicos municipales en el Ayuntamiento de Pliego. 

		2010-05-08T19:20:26+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




